Выписка

из решений Заседания Коллегии

СРО Ассоциация

"Гильдия проектных организаций Южного округа"

СРО-П-039-30102009

Протокол № 18 от 28.08.2020 г.

Вопрос № 1

Постановили: «Коллегия принимает решение вынести на внеочередное общее собрание

членов СРО (28.08.2020 г.) информацию по действующему договору с ПАО «Сбербанк» от

18.02.2020 г. № 5221124530.ПУ (специальный счет КФ ОДО).»

Исполнительный директор                                                                     Н.И. Доценко

СРО АСС «ГПО ЮО»

М.П.

Выписка

из решений Заседания Коллегии

СРО Ассоциация

"Гильдия проектных организаций Южного округа"

СРО-П-039-30102009

Протокол № 18 от 28.08.2020 г.

Вопрос № 2

Постановили: «В связи с отсутствием предложений от членов СРО по повестке дня

внеочередного Общего собрания членов СРО АСС «ГПО ЮО», вынести 28 августа 2020 г. (в 14:00)

для утверждения на внеочередном Общем собрании членов СРО АСС «ГПО ЮО» следующую

Повестку дня.

Повестка дня:

1. О принятии решения по предоставлению займов членам СРО из части средств

Компенсационного фонда ОДО (Федеральный закон от 08.06.2020 № 166-ФЗ).

2. О внесении изменений во внутренние документы СРО.

3. Об исполнении требований, установленных Федеральным законом от 03.07.2016 г. № 372-

ФЗ с учетом действующего договора с ПАО «Сбербанк» от 18.02.2020 г. № 5221124530.ПУ

(специальный счет КФ ОДО).

4. Разное.»

Исполнительный директор                                                                     Н.И. Доценко

СРО АСС «ГПО ЮО»

М.П.

Выписка

из решений Заседания Коллегии

СРО Ассоциация

"Гильдия проектных организаций Южного округа"

СРО-П-039-30102009

Протокол № 18 от 28.08.2020 г.

Вопрос № 3

Пункт 4

Постановили: «На основании письма (вх. от 28.08.2020 г. № 239) члена СРО - ООО

«СтройПластДон», ИНН 6166086483, (номер по реестру 280) об изменении юридического адреса,

Коллегия СРО принимает решение внести изменения в сведения о юридическом адресе члена СРО

- ООО «СтройПластДон» (номер по реестру 280) в едином реестре членов СРО АСС «ГПО ЮО».

Поручить Исполнительной дирекции СРО разместить информацию в реестре членов на сайте

СРО и направить в установленном законом порядке (от 24.11.2014 г. № 359-ФЗ).»

Исполнительный директор                                                                     Н.И. Доценко

СРО АСС «ГПО ЮО»

М.П.